
:rl:ilrlli;:t..,

b
r*XULlá lil{ c &! r *č1'č {;i.
í&ýÁl!{:ť*${É
l '$l ']:í?l-{"|
ť !|; i i l

FAKULTA EKONO.VIICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický ro|( 2012l20l3

Kovaříková Zdeřlka

Podniková ekonomika a manegement

0ptima|izace pojistného krytí v zemědělství

Hodnotite| - vedoucí

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní pÍáce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím iazyce
J) Celkový postup řešení a pfáce s informacemi
K) Závéry práce a j ej ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadanÝ tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

|  234  N
xtntf]
xf!f]t]
x!!t!
XIID!
xtt]!t
XT!TI
x!!!!
X!T!!
!I!DX
x!![!
xn!!n
xt!trtr
X!trD!
x!!t]!
X!T!I
XD!Itr

Xtr
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práceje zpracována v šesti kapitolách. První dvě kapitoly jsou teoretické. všeobecného charakteru,
kapitola 3. pak postihujejiž zemědělskou qrobu a s ní spojená specifika tohoto oboru.. StěŽejní
kapitolyjsou pak 4.a 5. včetně závěru, kde autorka vybírá dle jednotlivých kritórií nejvhodnější
varianty pojištění pro zemědělský podnik včetně srovnání s ostatními lenomoVanými pojišt'ovnami.
Tato čáďstje vysoce fundovan á, paÍrná je hluboká a dlouholetá profesní znalost posuzbvirré
problematiky včetně jiŽ zmíněného srovnání o nabízených produkteclr a mohla by slollžit k okamŽité
orientaci profesních pracovníků'



& p4 > :il*,i!iiť,-,.-^
.ii". 

* UN|VEnZI
ř. V PLz!{.

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Celá práceje zpracována velmi pečlivě, zodpovědně s cílem podat ucelený pohled o hodnocené
problematice. Závěry pakjsou přesně formulovány a mohou velmi fundovaně sloužit pro rozhodování
jednotlivých klientu ' Cíle uvedené v úvodu byly beze zb1tku splněny, práci doporučuji k obhajobě.

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu vysvěttení při obhajobě*:

1 Zhodnot'te stručně v1Ívoj na hhu zemědě1ského pojištění v minulých letech.

2. Je pro zemědělskou společnost výhodnější postupovat při sjednávání pojoštění komplexně, nebo
sjednávat každý druh pojištění odděleně?

tra/&.<"z-=-
V Plzni, dne 5.1.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poanámky:

' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalla do Portálu zČU a odůVodněte niŽe při odůvodnění
. klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaÍlý kvalifikační stupeň.
. S učně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.. otázky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhaj obě ' dv ě až ři otáLzky ,

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9. l. 2013. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrríní originálu).


